
   
   challenge départemental 1 

 FONTENAY LE COMTE
 27 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) 
1. ZOUAOUI Feriel 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
2. GERMON Auriane 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
3. VINCENDEAU Laurine 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:55.90
4. MEKNACI Nawel 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
5. BEQUAIN Lise 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) 
1. FERRET Amaia 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:44.51
2. RAVELEAU Manon 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:40.00
3. FERRET Lola 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:33.52
4. BOUTEILLER Clara 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:38.55
5. BARBOTIN Victorine 1997 FRA EN CHANTONNAY 1:41.92
6. GUERIN Emeline 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:51.80

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) 
1. ARDERIU Servane 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:25.42
2. DOUILLARD Manon 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:23.45
3. MOTANE Manon 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:20.53
4. PUAUD Julie 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:23.03
5. JOUSSEAUME Louise 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:23.96
6. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:26.82

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) 
1. PAQUEREAU Léa 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:20.14
2. CHEVALLIER Marianne 1991 FRA CN LUÇON 1:18.73
3. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:16.24
4. CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:16.90
5. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:18.88
6. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:20.21

 Edition au : 24/11/2011 11:04  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.6 - Tous droits réservés.  Page 1 / 9 

        



   
   challenge départemental 1 

 FONTENAY LE COMTE
 27 novembre 2011 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) 
1. BEUCHILLOT Pauline 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:14.29
2. BONNEAU Marion 1996 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 1:13.00
3. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:11.00
4. FUZEAU Rachel 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:12.79
5. BOUYER Kelly 1998 FRA CN LUÇON 1:14.13
6. CHABOT Laure 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:14.86

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. BARDIN Nicolas 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
3. GAIGNARD Thibaut 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
4. CADAU Maxence 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
5.
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) 
1. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:41.12
2. JOLLY Baptiste 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:36.76
3. FLEURIAU Adrien 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:32.92
4. ALIX Yann 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:33.67
5. CHARPENTIER Jules 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:38.47
6. RENAUD Remi 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:51.46

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) 
1. GOINARD Florentin 1997 FRA EN CHANTONNAY 1:31.56
2. DUFRESNOY Clement 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:30.22
3. POYVRE Tom 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:23.70
4. RAFFERSDORFER Axel 1997 FRA EN CHANTONNAY 1:30.00
5. HAMON Charles 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:30.47
6. ROY Corentin 1997 FRA CN LUÇON 1:32.08

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) 
1. PEDRONO Kevin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:22.15
2. POITEVINEAU Bastien 1995 FRA EN CHANTONNAY 1:18.97
3. CLEMENCEAU Amaury 1994 FRA EN CHANTONNAY 1:11.81
4. GAUTRON Sullivan 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:17.50
5. FONTENAU Louis-Guillaume 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:20.31
6. DUBOIS Dylan 1998 FRA CN LUÇON 1:23.61
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) 
1. CHUPEAU Maxime 1996 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 1:09.05
2. CHAPILLON Angel 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:05.94
3. PAQUEREAU Quentin 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 58.14
4. MACORPS Nicolas 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.19
5. ROBIN Nicolas 1997 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 1:06.98
6. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.43

 

 50 Dos Dames (Séries) 
1.
2.
3. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 38.27
4. HAMON Louise 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 53.28
5.
6.

 

 50 Dos Messieurs (Séries) 
1.
2. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 58.32
3. RIVASSEAU Valentin 1996 FRA EN CHANTONNAY 40.82
4. BRILLANCEAU Jean-François 1998 FRA CN LUÇON 50.14
5. AGNES Loan 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
6.

 

 100 4 Nages Dames (Séries) 
1.
2. CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA EN CHANTONNAY 1:43.32
3. PINEAU Léa 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:28.85
4. CHEVALLIER Marianne 1991 FRA CN LUÇON 1:40.40
5.
6.

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries) 
1.
2. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:40.00
3. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:16.00
4. CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:19.28
5. DUBOIS Dylan 1998 FRA CN LUÇON 1:50.00
6.
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 800 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/2) 
1.
2. FERRET Lola 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 16:32.16
3. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 16:00.00
4. ARDERIU Servane 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 16:00.00
5. FERRET Amaia 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 18:19.31
6.

 

 800 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/2) 
1. CAREIL Maud 1999 FRA CN LUÇON 14:56.40
2. DOUILLARD Manon 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 14:11.51
3. CORRE Juliette 2000 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 12:40.00
4. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 13:16.74
5. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUÇON 14:50.00
6. BARTEAU Clara 1999 FRA CN LUÇON 15:52.24

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1.
2. BARDIN Marie 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
3. BARBOTIN Victorine 1997 FRA EN CHANTONNAY 45.00
4. HAMON Louise 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 47.54
5.
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1.
2. BOUTEILLER Clara 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 42.49
3. JOUSSEAUME Louise 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 38.00
4. PUAUD Julie 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 39.45
5. RAVELEAU Manon 1996 FRA EN CHANTONNAY 43.41
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA EN CHANTONNAY 36.90
2. CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 35.11
3. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 34.31
4. CHABOT Laure 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 34.33
5. PAQUEREAU Léa 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 36.44
6. CHEVALLIER Marianne 1991 FRA CN LUÇON 37.68
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 33.64
2. BOUYER Kelly 1998 FRA CN LUÇON 32.37
3. POIRIER Héloïse 1990 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 29.93
4. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY 32.29
5. FUZEAU Rachel 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 33.00
6. BEUCHILLOT Pauline 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 33.71

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. AGNES Loan 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
3. CADAU Maxence 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
4. BARDIN Nicolas 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
5.
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. RETAILLEAU Axel 1995 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 41.42
2. GOINARD Florentin 1997 FRA EN CHANTONNAY 38.00
3. PEDRONO Kevin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 37.00
4. ROY Corentin 1997 FRA CN LUÇON 37.19
5. BRILLANCEAU Jean-François 1998 FRA CN LUÇON 38.39
6. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. DUBOIS Dylan 1998 FRA CN LUÇON 36.14
2. RIVASSEAU Valentin 1996 FRA EN CHANTONNAY 34.84
3. ROBIN Nicolas 1997 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 30.56
4. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY 32.00
5. POITEVINEAU Bastien 1995 FRA EN CHANTONNAY 35.38
6. ARDOUIN Lucas 1997 FRA EN CHANTONNAY 36.60

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. CHAPILLON Angel 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 30.20
2. CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 28.66
3. PAQUEREAU Quentin 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 26.63
4. MACORPS Nicolas 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 27.07
5. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 29.99
6. CLEMENCEAU Amaury 1994 FRA EN CHANTONNAY 30.31
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 100 Brasse Dames (Séries) 
1. VINCENDEAU Laurine 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
2. GERMON Auriane 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
3. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:37.71
4. MOTANE Manon 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:40.33
5. BEQUAIN Lise 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries) 
1. JOLLY Baptiste 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:01.45
2. HAMON Charles 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:42.04
3. CHUPEAU Maxime 1996 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 1:32.79
4. FONTENAU Louis-Guillaume 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:34.40
5. RAFFERSDORFER Axel 1997 FRA EN CHANTONNAY 1:50.49
6.

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1. MEKNACI Nawel 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
2. FERRET Lola 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.65
3. JOUSSEAUME Louise 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.71
4. FERRET Amaia 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.26
5. ZOUAOUI Feriel 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
6. GUERIN Emeline 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:05.76

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. ARDERIU Servane 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 45.78
2. PUAUD Julie 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 43.49
3. PAQUEREAU Léa 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 41.86
4. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 42.69
5. DOUILLARD Manon 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 45.37
6. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.08

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. FUZEAU Rachel 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 38.76
2. BEUCHILLOT Pauline 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 37.04
3. BONNEAU Marion 1996 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 36.00
4. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 37.02
5. BOUYER Kelly 1998 FRA CN LUÇON 38.32
6. PINEAU Léa 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 40.77
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CHARPENTIER Jules 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:20.46
3. GAIGNARD Thibaut 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
4. RENAUD Remi 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:05.96
5.
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. FLEURIAU Adrien 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 54.55
3. DUFRESNOY Clement 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.40
4. ALIX Yann 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.11
5. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 57.62
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. RETAILLEAU Axel 1995 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 44.70
2. ARDOUIN Lucas 1997 FRA EN CHANTONNAY 40.81
3. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 30.26
4. CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 34.00
5. POYVRE Tom 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 41.80
6. GAUTRON Sullivan 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.95

 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1.
2. MILLET Noah 2000 FRA CN LUÇON 16:00.00
3. PLAIRE DEVOYE Angel 1999 FRA CN LUÇON 15:36.94
4. MOREAU Tom 2000 FRA CN LUÇON 16:00.00
5. FLEURIAU Adrien 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 16:04.93
6.

 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 15:30.00
2. POYVRE Tom 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 15:00.00
3. GAUTRON Sullivan 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 14:24.31
4. CHUPEAU Benjamin 1999 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 14:33.29
5. DUFRESNOY Clement 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 15:00.00
6. ALIX Yann 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 15:30.00
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 50 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BARDIN Marie 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
3. MEKNACI Nawel 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
4. ZOUAOUI Feriel 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
5.
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1.
2. VINCENDEAU Laurine 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 59.08
3. GUERIN Emeline 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 55.63
4. BEQUAIN Lise 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 55.97
5. GERMON Auriane 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. RAVELEAU Manon 1996 FRA EN CHANTONNAY 50.00
2. MOTANE Manon 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.45
3. CHABOT Laure 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.23
4. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 44.56
5. CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 49.90
6. BARBOTIN Victorine 1997 FRA EN CHANTONNAY 51.84

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RENAUD Remi 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:01.43
3. GAIGNARD Thibaut 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
4. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.11
5.
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. CHARPENTIER Jules 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 58.88
2. PEDRONO Kevin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 52.11
3. RAFFERSDORFER Axel 1997 FRA EN CHANTONNAY 47.78
4. POITEVINEAU Bastien 1995 FRA EN CHANTONNAY 48.34
5. JOLLY Baptiste 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.69
6.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.40
2. FONTENAU Louis-Guillaume 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 42.52
3. MACORPS Nicolas 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 35.10
4. CHUPEAU Maxime 1996 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 42.29
5. BRILLANCEAU Jean-François 1998 FRA CN LUÇON 43.72
6. ROY Corentin 1997 FRA CN LUÇON 47.29

 

 100 Dos Dames (Séries) 
1. BOUTEILLER Clara 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:55.51
2. CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA EN CHANTONNAY 1:45.00
3. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:20.09
4. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:20.84
5. HAMON Louise 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:52.90
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries) 
1. GOINARD Florentin 1997 FRA EN CHANTONNAY 1:54.43
2. RIVASSEAU Valentin 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:30.84
3. PAQUEREAU Quentin 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.23
4. CHAPILLON Angel 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:16.79
5. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:35.02
6.

 

 100 Papillon Dames (Séries) 
1.
2.
3. PINEAU Léa 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:34.60
4.
5.
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries) 
1.
2. ROBIN Nicolas 1997 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 1:18.72
3. POTIER Loïc 1989 FRA CN LUÇON 1:03.62
4. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:11.30
5.
6.

 Fin de la réunion 
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